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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91817002I

2. Emri i subjektit Aurel Saraçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/06/2009

5. Fusha e veprimtarisë Agjenci udhetimi. Dhenie automjetesh dhe motorra me qera. 
Qira afatgjate per automjete, transferta dhe transport brenda 
dhe jashte vendit, dhenie apartamentesh dhe dhoma me qira, 
organizim eventesh dhe aktivitetesh, si dhe takime biznesi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Çerçiz Topulli", P.22, 
Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Zyre sherbimesh ne Aeroportin "Nene 
Tereza" 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SARAKO
E-Mail: aurel@sarakotravel.com  
Telefon: 0682033841  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-263522-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330192-01-10
Telefon ishte            ("0682034841")          u be            ("0682033841")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani,Kulla Torre Drin,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti, Pallati 7, Shk.1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-742044-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Ndertesa 23/6, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani,Kulla Torre Drin,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942277-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
ne abmbjentet e "Aeroporti Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307843-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, ne 
abmbjentet e "Aeroporti Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621572-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BDDBB0-6838-4245-8235-6AE0FC8D432E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9330E-8B38-4217-8F60-CA9A67CC1457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74F0F54-F02C-40FF-91A7-56D9C66DC349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBEEA87-D556-4DC9-901C-6102BA8B4918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C3B107-70A4-46A1-99CA-90C8410F3BFB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794742-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 20121.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951458-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Zyre 
sherbimesh ne Aeroportin "Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392751-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE882988-A8E6-4C3C-8249-DF2A83EFB74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334DD2C-E75D-465D-80AD-2D3667BBCD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334DD2C-E75D-465D-80AD-2D3667BBCD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81463BFB-E9F8-4DF3-8E00-59BCE28914E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F0381-7C49-4C13-A351-A3A6AD21CC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3063C3C-2C5A-4448-93BB-B24AA51ABE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6BCED-D7CD-4C7D-89E6-A830A8A7B71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0F00B-3931-4498-B141-39AFDD7E67B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F5FD96-3C62-4ABA-9CFF-3B168DA9E666
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599408-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi")          u be            ("Agjenci udhetimi. Dhenie 
automjetesh dhe motorra me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894090-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050400-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aurel@sarakotravel.com")         
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi. Dhenie automjetesh dhe motorra me qera.")          
u be            ("Agjenci udhetimi. Dhenie automjetesh dhe motorra me qera. Qira 
afatgjate per automjete, transferta dhe transport brenda dhe jashte vendit, dhenie 
apartamentesh dhe dhoma me qira, organizim eventesh dhe aktivitetesh, si dhe 
takime biznesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED454FF-26D7-4D92-900F-1525BEAFAF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8EC89C-8FAE-41C8-A810-6C5F23A8ABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8EC89C-8FAE-41C8-A810-6C5F23A8ABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA809D1-31A5-4704-9635-7A74F26A1F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A547FF-B621-40A5-A6A8-A767821B0183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1B8EE6-403E-47FE-9937-B4436F8253C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC288934-882A-4DAB-B9D5-D9297FBD0CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2130085E-7518-4D22-B148-1F18F423B505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A399126-D9D8-4272-BF58-172035DDB7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDA1226-A5E7-4E9F-8026-2E052DDC43A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A759A591-FA6D-47E1-9C96-5989A00589AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A759A591-FA6D-47E1-9C96-5989A00589AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66193F53-B079-44F4-AB6E-7AC8650BBF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34105043-B8C9-4A74-AD93-92E288CD2109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFEBCE9-B83D-4F5D-BC87-B5AD49C5B35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466034CE-5CCE-4CA0-8F2A-08C46C444BC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554326-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Paqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627492-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Çerçiz Topulli", P.22, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Ndertesa 23/6, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760666-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 20.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performances 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6CE490-BCE5-4BBF-8C65-5C089AD0B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531CE1C4-F411-44CA-828A-3D84FB2C1910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AC892-C6F8-4D3F-9EC4-77FC1B047057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28887CBF-0C89-4132-B6D5-A5B15B9E2FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14FE006-5AC8-4E26-84C7-720F849C4912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D94399A-0877-432F-B43B-9D0C0DA9737F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120666A1-51B8-4BF8-B108-ED2568D05236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7B4AB-1317-48E9-A95B-F0A550667888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7B4AB-1317-48E9-A95B-F0A550667888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265402EB-429B-4D34-894A-C17D589162B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB8C3F7-F2A6-4D42-A42D-616DCC4E33D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0DCD0C-F35C-43D3-B328-DD952E382FCD
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Pasqyrat financiare 2020.pdf

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CE9F5-08C7-4230-9D13-D7F23ABDB3B1

